RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 007/2022
24/01/2022

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região-DF, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6595 – Ana Caroline Gonçalves Barros - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6596 – Angela Maria Almeida da Silva Moura - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6597 – Cleia Gomes Ferreira de Farias - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6598 – Debora Aparecida Alves Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6599 – Emilia Dias da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6600 – Marcella Macedo Carneiro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6601 – Roberta Lopes da Conceição - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4633 – Catiane Jesus de Oliveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 4755 – Ermilina Gomes de Santana - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 3375 – Magda Maria Cardoso da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 24 De janeiro De 2022.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF